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Bli majblommecertifierad!
Majblomman delar ut ekonomiskt stöd till barn i familjer där  
pengarna inte räcker till och ger dem den meningsfulla fritid 
de har rätt till. Det kan handla om kläder, sportutrustning, 
terminsavgiften till en fritidsaktivitet eller ett busskort för att 
kunna ta sig till träningen.

Många av ansökningarna i Bromölla kommun handlar om stöd 
till fritidsaktiviteter. Genom att bli Majblommecertifierad kan 
ni som förening bidra till detta viktiga arbete. Certifieringen 
visar att er förening aktivt arbetar för att fler barn ska få växa 
upp, må bra och drömma på lika villkor. 

Läs mer på Majblommans hemsida om kraven och hur du gör 
för att certifiera din förening. 

Har du frågor, funderingar eller vill veta mer?  
Kontakta Gina Kela, ordförande för Majblomman Bromölla. 
0708-65 51 10 eller gina.kela@outlook.com 

Sommarlovsaktiviteter 2026
Nu är det hög tid att börja planera för sommarens alla aktiviteter. 
Vi bjuder in lokala företag och föreningar att lyfta sin verksamhet och sina aktiviteter så  
samordnar vi ett lovprogram som marknadsförs till kommunens barn och unga via sociala  
medier, webb och Infomentor. Programmet kommer huvudsakligen att sträcka sig  
mellan vecka 27-32. 

Arvode om 500 kr/tillfälle (max två tillfällen) betalas ut till föreningar som medverkar med  
aktiviteter i programmet. Aktiviteter som det betalas ut arvode för ska vara gratis att delta i. 

Alla typer av aktiviteter är välkomna! Det behöver inte vara aktiviteter utöver era ordinarie - har ni möjlighet att öppna upp er 
ordinarie verksamhet för alla (inte bara medlemmar) som är intresserade av att vara med tar vi gärna upp det i programmet.  
Det är helt ok med aktiviteter som innebär en kostnad för deltagaren att vara med i – dock behöver det framgå i programmet isf.

Vill du bolla tankar och idéer är du välkommen att höra av dig till maria.bjork@bromolla.se  
Senast den 20 maj behöver jag din återkoppling om du är intresserad av att vara med!  
Vi ser fram emot att tillsammans med er ge våra barn och ungdomar ett lov att minnas!

Fira nationaldagen med oss! 
Lördagen den 6 juni kl 13-14.30 bjuder Bromölla kommun 
in till nationaldagsfirande på Ifötorget! Vi hälsar nya svenska 
medborgare välkomna. Det bjuds på underhållning med All-
sång på skånska, högtidstal samt utdelning av stipendier!  

Vill din förening vara med och visa upp er verksamhet i sam-
band med firandet? Vid intresse finns även möjlighet att delta i 
en fanborg (det krävs att minst tre föreningar vill delta).

Anmäl dig senast den 10 maj: ulrika.gustavsson@bromolla.se  
 

Fritidskortet – för en mer inkluderande fritid 
 

Fritidskortet är en nationell satsning som gör det mer eko-
nomiskt möjligt för barn och unga i åldern 7-16 år att delta i 
fritidsaktiviteter. Målet är att alla ska ha möjlighet till en aktiv 
och meningsfull fritid oavsett familjens ekonomiska förutsätt-
ningar.

I dagsläget har 9 föreningar/ aktörer i Bromölla kommun an-
slutit sig till Fritidskortet. Vi hoppas att ännu fler ser fördelarna 
och väljer att vara med!

Synliggör er anslutning i det kommunala föreningsregistret: 

•	 Logga in som förening i Interbook
•	 Gå till Förening - Grunduppgifter
•	 Bocka i rutan ”Vi är en del av Fritidskortet”

Därefter blir det tydligt i det publika föreningsregistret vilka 
föreningar som är anslutna.

För att ytterligare informera om att ni tar emot Fritidskortet 
som betalmedel kan ni:

•	 Lyfta det på föreningens hemsida och sociala medier
•	 Informera i utskick där föreningen står som avsändare

Kommunikationsmaterial finns att hämta på Fritidskortets 
hemsida.

Bromölla kommuns ”Prova-på kort”
 

Vill du och din förening att skolan tipsar elever om er  
verksamhet? Vi har tagit fram ett Prova-på kort för att sänka 
trösklar för de barn som söker en fritidssysselsättning.

Det vi egentligen gör är att lyfta det som många föreningar 
redan erbjuder – låter nya nyfikna och potentiella medlemmar 
prova på 2-3 gånger innan man betalar medlemsavgift.

Vill din förening stå med på listan över föreningar som skolan 
kan tipsa om? Återkoppla till maria.bjork@bromolla.se med 
svar på de fyra frågorna i bifogad PDF. 

På kommunens PEP-sida kan du se vilka föreningar som redan 
har anslutit sig.
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